

	Colchete p/ papel nº 13 (c/ 72 unidades). Marca: ACC	Cx	10	R\$ 4,70	R\$ 47,09
37					
38	CDR gravável. Marca: Maxprint	Und	50	R\$ 0,88	R\$ 44,42
39	Corretivo líquido. Marca: Mercur	Unid.	50	R\$ 0,71	R\$ 35,54
40	Disquete 3.1/2 (cx. C/ 10 unid.). Marca: Maxprint	Cx	100	R\$ 5,33	R\$ 533,10
41	Envelope saco ouro 31x41. Marca: Office Line	Unid.	200	R\$ 0,44	R\$ 88,85
42	Envelope saco ouro 26x36. Marca: Office Line	Unid.	500	R\$ 0,44	R\$ 222,12
43	Envelope saco ouro 24x18. Marca: Office Line	Unid.	200	R\$ 0,44	R\$ 88,85
44	Estilete (lâmina estreita). Marca: Desart	Unid.	20	R\$ 0,88	R\$ 17,77
45	Estilete (lâmina larga). Marca: Desart	Unid.	20	R\$ 1,33	R\$ 26,65
46	Etiqueta Ink Jet laser, ref. 6080. Marca: Pimaco	Cx	10	R\$ 11,55	R\$ 115,50
47	Etiqueta Ink Jet laser, ref. 6282. Marca: Pimaco	Cx	10	R\$ 11,55	R\$ 115,50
48	Etiqueta Ink Jet laser, ref. 6284. Marca: Pimaco	Cx	10	R\$ 11,55	R\$ 115,50
49	Etiqueta Ink Jet laser, ref. 6288. Marca: Pimaco			R\$ 11,55	
50	Extrator de grampo (cx c/ 12 Unid.) Marca: Helios	Cx	02	R\$ 15,65	R\$ 31,31
51	Fita corrigível IBM 6746. Marca: Delta Life	Unid.	20	R\$ 27,02	R\$ 540,56
52	Fita corretiva IBM 6746. Marca: Helios	Unid.	20	R\$ 16,86	R\$ 337,27
53	Fita corrigível Olivett ET-121. Marca: Helios	Unid.	10	R\$ 21,36	R\$ 213,68
54	Fita corretiva Olivett ET-121. Marca: Helios	Unid.	10	R\$ 2,88	R\$ 28,88
55	Fita duxex pequena (12x50m) Marca: Durex	Unid.	30	R\$ 0,79	R\$ 23,72
56	Fita p/ impressora Epson FX- 2180. Marca: Lucane	Unid.	10	R\$ 24,71	R\$ 247,18
57	Fita p/ impressora Epson LX-300. Marca: Lucane	Unid.	20	R\$ 4,90	R\$ 98,09
58	Fita gomada de papel (38x50). Marca: MR	Unid.	30	R\$ 2,04	R\$ 61,31
59	Fita gomada plástica (38x50). Marca: MR	UNID.	20	R\$ 2,39	R\$ 47,98
60	Formulário cont. 80 colunas de uma via. Marca: Maxprint	Cx	10	R\$ 45,14	R\$ 451,44
61	Formulário cont. 80 colunas de duas via. Marca: Maxprint	Cx	05	R\$ 85,03	R\$ 425,19
62	Grampeador grande M-600 p/ 100 fl. Marca: Genmes	Unid.	05	R\$ 11,99	R\$ 59,97
63	Grampeador médio 26/6. Marca: Ganmes	Unid.	30	R\$ 7,31	R\$ 219,37
64	Grampo 23/13 (cx. c/ 1000 Unid.). Marca: Ferplas	Cx	10	R\$ 1,73	R\$ 17,33
65	Grampo 26/6 (cx. C/1000 Unid.). Marca: Ferplas	Cx	120	R\$ 1,33	R\$ 159,93
66	Grampo trilho de metal p/ pasta. Marca: Chaparrau	Unid.	50	R\$ 0,58	R\$ 29,32
67	Grampo trilho plastico (c/ 1000 unid.). Marca: Chaparrau	Pc	01	R\$ 5,69	R\$ 5,69
68	Lápis grafite preto nº 2. Marca: Bic	Unid.	300	R\$ 0,26	R\$ 79,96
69	Liga de borracha p/ cédula (cx.c/ 25g). Marca: Mercur	Cx	30	R\$ 0,66	R\$ 19,99
70	Livro ata c/ 100 folhas. Marca: Grafset	Unid.	50	R\$ 6,04	R\$ 302,09
71	Livro p/ protocolo c/ 100 folhas. Marca: Grafset	Unid.	20	R\$ 3,19	R\$ 63,97
72	Marca texto. Marca: Bic	Unid.	200	R\$ 1,33	R\$ 266,55
73	Mina p/ grafite 0,5mm (c/ 12 unid.). Marca: Faber	Tubo	20	R\$ 0,71	R\$ 14,22
74	Mina p/ grafite 0,7mm (c/ 12 unid.). Marca: Faber	Tubo	20	R\$ 1,46	R\$ 29,32
75	Molha dedo. Marca: Helios	Unid.	10	R\$ 3,92	R\$ 39,27
76	Papel almaço sem pauta (c/ 400 fl.). Marca: Dataprint	Pc	10	R\$ 14,42	R\$ 144,29
77	Papel carbono 22x33 (Cx. C/ 100 fl.). Marca: Helios	Cx	20	R\$ 27,85	R\$ 557,09
78	Papel jornal, tam. Ofício. Marca: Union	Res	30	R\$ 6,21	R\$ 186,32
79	Papel "A" 4. Marca: Papelmax	Res	200	R\$ 10,35	R\$ 2.070,20
80	Papel Ofício nº 2. Marca: Report	Res	100	R\$ 12,65	R\$ 1.265,22
81	Pasta AZ ofício lombo largo. Marca: Polibras	Unid.	50	R\$ 10,27	R\$ 513,99
82	Pasta transp, c/ aba Média (20 mm) Marca: Polibras	Unid.	30	R\$ 1,77	R\$ 53,31
83	Pasta transp, c/ aba Média (30 mm). Marca: Polibras	Unid.	50	R\$ 1,77	R\$ 88,85
84	Pasta transp. p/ documento, c/ aba (simples). Marca: Polibras	Unid.	50	R\$ 1,95	R\$ 97,73
85	Pasta classificador c/ grampo trilho. Marca: Frama	Unid.	50	R\$ 8,49	R\$ 424,70
86	Pasta tranp. c/ trilho e s/ abas (cx.c/ 100 unid.). Marca: Newbras	Cx	05	R\$ 288,76	R\$ 1.443,81
87	Percevejo (cx. C/100 unid.). Marca: Louis	Cx	10	R\$ 0,80	R\$ 8,00
88	Perfurador de papel 101. Marca: Cis	Unid.	10	R\$ 5,86	R\$ 58,64
89	Pincel atômico. Marca: Pilot	Unid.	30	R\$ 1,75	R\$ 42,65

90	Pincel p/ quadro acrílico. Marca: maxprint	Unid.	10	R\$ 1,77	R\$ 17,77
91	Porta caneta e cliques. Marca: Menno	Unid.	10	R\$ 7,28	R\$ 72,86
92	Porta disquete para 50 disquete. Marca: Leadership	Unid.	20	R\$ 6,93	R\$ 138,61
93	Post-it 76x102, adesivo. Marca: 3M	Unid.	50	R\$ 4,21	R\$ 210,57
94	Tesoura grande c/ 20cm. Marca: Desart	Unid.	10	R\$ 2,63	R\$ 26,39
95	Tesoura s/ ponta tipo escolar. Marca: Desart	Unid.	30	R\$ 1,02	R\$ 30,65
96	Tinta p/ carimbo azul. Marca: Pilot	Unid.	20	R\$ 3,10	R\$ 62,19
97	Tinta p/ carimbo vermelha. Marca: Pilot	Unid.	05	R\$ 3,11	R\$ 15,55
98	Tinta p/ carimbo preta. Marca: Pilot	Unid.	10	R\$ 3,11	R\$ 31,10
99	Toner p/ copiad. Xerox 5614 (original). Marca: Xerox	Unid.	10	R\$ 88,67	R\$ 886,72
VALOR TOTAL DO LOTE					33.620,00
EMPRESA VENCEDORA: MICROSERV COM E SEVIÇOS LTDA					
1ª Classificável: ÁSIA COMPUTADORES				R\$ 33.650,00	
2ª Classificável: SHOPPING GRÁFICA				R\$ 38.635,00	

LOTE II – MATERIAL GRÁFICO

Nº	ESPECIFICAÇÃO	UNI	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Capa para Processo, papel ficha ouro, impressão cor única.	Unid.	2000	0,47	948,00
2	Capa para Empenho, papel ficha ouro, impressão cor única	Unid.	2000	0,47	948,00
3	Bloco timbrado para despacho, F-16	Unid.	100	2,53	253,00
4	Bloco par vistoria em veículo para viagem	Unid.	50	2,52	126,00
5	Envelope saco amarelo, timbrado , 26x36 (médio)	Unid.	500	0,35	175,00
VALOR TOTAL DO LOTE					2.450,00
EMPRESA VENCEDORA: EXPRESSO GRÁFICA E EDITORA					
1ª Classificável: GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE				R\$ 2.650,00	

LOTE II – MATERIAL GRÁFICO – ITENS ADICIONAIS

ESPECIFICAÇÃO		UNIDADE/ VALOR/EMPRESAS			
Nº		EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	2000 a 10000	30000 a 50000	Acima 50000
			R\$ 1,00	R\$ 0,80	R\$ 0,70
1	Impressão de capa de processo, F-4, no papel AP 180g, plastificada, cores variadas.	EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	20 a 100	Acima de 100	
			R 120,00	R\$ 100,00	
2	Confeção de livro, Registro de Casamento, Nascimento, Natimorto, Imóvel e outros, em papel 75g c/ 300 fls, numerado, conforme o modelo.	EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	100 a 1000	1000 a 10000	Acima de 10000
			R\$ 17,90	R\$ 15,80	R\$ 14,80
3	Impressão de Bloco tamanho ofício, c/ 200 fls, em papel 75g.	EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	100 a 1000	1000 a 10000	Acima de 10000
			R\$ 16,90	R\$ 15,50	R\$ 14,00
4	Impressão de Bloco tamanho A4, c/ 200 fls, em papel 75g.	EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	100 a 1000	1000 a 10000	Acima de 10000
			R\$ 7,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00
5	Impressão de bloco de receituário, tamanho 15,5x21,5 cm, c/ 200 fls, em papel 75g.	EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	100 a 1000	1000 a 10000	Acima de 10000
			R\$ 4,50	R\$ 3,50	R\$ 3,00
6	Impressão de bloco timbrado, tamanho 10,7x15,5 cm, c/ 200 fls, em papel 75g.	EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	100 a 1000	1000 a 10000	Acima de 10000
			R\$ 6,50	R\$ 6,00	R\$ 4,50
7	Impressão de bloco timbrado, tamanho 22x9,5 cm, c/ 200 fls, em papel 75g.	EXPRESSO GRÁFICA & EDITORA E GRÁFICA E EDITORA CIDADE VERDE	100 a 1000	1000 a 10000	Acima de 10000
			R\$ 6,50	R\$ 6,00	R\$ 4,50

LOTE III – FRIOS

Nº	ESPECIFICAÇÃO	UNI	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Apresuntado suíno Marca: São Mateus	Kg	700	R\$ 16,38	R\$11.463,00
2	Bacon. Marca: Perdigão	Kg	270	R\$ 12,26	3.310,53
3	Bacon defumado (fatiado). Marca: Perdigaão	Kg	270	R\$ 16,38	4.421,44
4	Bolo de sal. Marca: Sabor do Trigo	Kg	150	R\$ 5,67	850,50
5	Bolo doce. Marca: Sabor do Trigo	Kg	150	R\$ 5,67	850,50
6	Cremozinho. Marca: Cremozinho	Und	1600	R\$ 0,57	908,48
7	Gelo em cubo Pct c/ 02Kg Marca: Polar	Pct	1825	R\$ 1,64	2.988,57
8	Gelo triturado barra c/ 20Kg. Marca: Polar	Und	500	R\$ 4,86	2.427,56
9	logurte, copo c/ 200ml. Marca: Nestlé	Un	500	R\$ 1,64	818,79
10	Iorgute Aveia e Mel Pote c/ 200g. Marca: Nestlé	Und	220	R\$ 3,29	723,80
11	Iorgute c/ 100ml. Marca: Nestlé	Und	432	R\$ 1,23	529,68
12	Iorgute c/ 250ml . Marca: Nestlé	Und	700	R\$ 2,39	1.670,49
13	Iorgute c/ 900 ml. Marca: Junco	Und	600	R\$ 1,64	982,54
14	Iorgute c/ fibra c/ 180g. Marca: latalac	Und	1300	R\$ 2,46	3.198,61
15	Iorgute cartela c/ 06 Und c/ 720g Marca: Nestlé	Pote	220	R\$ 3,28	722,34
16	Iorgute Cenoura e Mel Pote c/ 200g Marca: Nestlé	Und	220	R\$ 1,64	360,27